M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A G E R A L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA {^Q. , de Qj dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA/ 0 ^ A X A A A 3 de 2017.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo
197, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 275/PGJ, de 11/10/2013) e na
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no
Processo n° 08191.058174/16-49,

R E S O L V E :

Art . I o Designar o servidor PABL O NUNES DA COSTA, matrícula n° 4603, para
exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n° 36/2016, dispensando, em
consequência o servidor CARLO S EDUARDO DE OL IVE IR A MONTEIRO , matrícula
n° 5030, designado por meio da Portaria/DG n°885 de 24 de outubro de 2016.

I - Ata n° 36/2016 - firmada com SPR BATERIAS COMÉRCIO E
IMPORTAÇÃO LTDA . - EPP e VMA X BATERIAS LTDA . - ME, que tem por objeto
eventual aquisição de baterias (itens 1 a 4).

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 997, 13 DE FEVEREIRO DE 2017.